gﬂ
Y%%‘\‘)SQ Spargelkarte

s0? A(’

)»
Vou LavAS™

Yorspeise

Frische Spargelcremesuppe mit Croutons

Hauptgericht

Frischer Stangenspargel natur
(mit Salzkartoffeln, Sauce Hollandaise oder Butter)

auf Wunsch bereiten wir Ihnen gerne dazu

mit Katenschinken

mit Porter House Steak

mit Filetsteak

mit Lachsfilet

mit Schnitzel ,Wiener Art*

mit Schweinemedaillons in Champignonrahmsol3e

Dessert

Frische Waffel mit Puderzucker und Blaubeereis,
garniert mit Heidelbeeren und Sahne

6,50€

15,90€

23,80€
31,40€
38,80€
29,80€
23,80€
28,40€

9,00€



